
ZARZĄDZENIE NR 78/2025 
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 ze zmianami), art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 
ze zmianami) art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa dla 
gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz.2236) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 
roku, poz.164 ze zmianami), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XI/124/2024 
z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2025 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1, 2  i 3  do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DADD70A-A272-4ACB-8A9D-38E8F3649253. Podpisany Strona 1



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa 69 633,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 69 633,00 0,00

752 Obrona narodowa 3 324,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 3 324,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

p/poż 175,07 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 175,07 0,00

758 Różne rozliczenia 140 168,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 140 168,00 0,00

855 Rodzina 113 124,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 12 500,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) 100 624,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY
CZELADŹ NA 2025 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2025

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DADD70A-A272-4ACB-8A9D-38E8F3649253. Podpisany Strona 1



326 424,07 0,00ZMIANY OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DADD70A-A272-4ACB-8A9D-38E8F3649253. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa 69 633,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej 69 633,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 69 633,00 0,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 887,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 68 746,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 53 413,00 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadan 15 333,00 0,00

752 Obrona narodowa 3 324,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 3 324,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 324,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 3 324,00 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadan (rezrwa ogólna) 3 324,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 175,07 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 175,07 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 175,07 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 175,07 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 175,07 0,00

801 Oświata i wychowanie 140 168,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 92 788,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 92 788,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 92 788,00 0,00

  NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2025

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DADD70A-A272-4ACB-8A9D-38E8F3649253. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 50 786,00 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 42 002,00 0,00

80104 Przedszkola 47 380,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 47 380,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 10 398,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 36 982,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 5 962,00 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 31 020,00 0,00

855 Rodzina 113 124,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 100 624,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 100 624,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 100 624,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 100 624,00 0,00

85595 Pozostała działalność 12 500,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 12 500,00 0,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 11 595,42 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 904,58 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 904,58 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 326 424,07 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DADD70A-A272-4ACB-8A9D-38E8F3649253. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

podmiotowa celowa

I.

1. 600 60004

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz zwiazków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących 0,00 14 342 390,00

2. 600 60004

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz zwiazków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 0,00 22 770,00

3. 600 60078

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 0,00 50 000,00

3. 750 75095

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz zwiazków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących 0,00 290 468,00

4. 754 75411
Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych 0,00 50 000,00

5. 851 85154 Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych 0,00 85 000,00

6. 851 85154

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących 0,00 170 000,00

7. 921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury -
Miejska Biblioteka Publiczna 3 593 750,00 0,00

8. 921 92118
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury -
Muzeum Saturn 2 139 000,00 0,00

Razem 5 732 750,00 15 010 628,00

II.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU
MIASTA CZELADŹ W 2025 ROKU

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2025

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DADD70A-A272-4ACB-8A9D-38E8F3649253. Podpisany Strona 1



1. 754 75412

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego -
OSP 0,00 80 000,00

2. 754 75412

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art. 221 uofp. na
dofinansowanie inwestycji w ramach
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego -
OSP 0,00 250 000,00

3. 801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty 600 000,00 0,00

4. 801 80104
Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektofa finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 108,00

5. 851 85154

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego -
Przeciwdziałanie patologiom
społecznym 0,00 220 000,00

6. 852 85205

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pozytku publicznego

0,00 3 000,00

7. 852 85295

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pozytku publicznego

0,00 2 000,00

8. 853 85395

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pozytku publicznego

0,00 2 000,00

9. 854 85495

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pozytku publicznego

0,00 3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DADD70A-A272-4ACB-8A9D-38E8F3649253. Podpisany Strona 2



10. 900 90005

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 3 044 700,00

11. 900 90026

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 20 000,00

12. 900 90026

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 95 948,00

13. 900 90095

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania biżace
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 170 000,00

14. 900 90095

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz zwiazków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 0,00 31 547,00

15. 921 92105

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego -
Ochrona dóbr i tradycji lokalnej 0,00 45 000,00

16. 921 92120

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnychobiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych 0,00 69 537,00

17. 921 92120

Dotacja na zadania inwestycyjne
realizowane z udziałem środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych przez
jednostki niezaliczane do sektora
finansów publicznych 0,00 1 129 333,00

18. 926 92695

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego -
Upowszechnianie kultury fizycznej i
sporu 0,00 500 000,00

Razem 600 000,00 5 686 173,00

6 332 750,00 20 696 801,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DADD70A-A272-4ACB-8A9D-38E8F3649253. Podpisany Strona 3



OGÓŁEM DOTACJE 27 029 551,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DADD70A-A272-4ACB-8A9D-38E8F3649253. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 78/2025 BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




